



## **Dodatek č. 21 ke SMLOUVĚ O DÍLO**

uzavřená dle § 536 a následující Obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění

### **I. SMLUVNÍ STRANY A IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DÍLA :**

---

Objednatel:

**Primecell Therapeutics, a.s.**

Jáchymova 26/2, Praha, PSČ 110 00

Zhotovitel:

**OHL ŽS, a.s.**

Brno-střed, Burešova 938/17, PSČ 660 02

dále jen „Objednatel“

dále jen „Zhotovitel“

---

Osoby oprávněné jednat v záležitostech této předmětné smlouvy  
ve věcech smluvních:

Ing. Josef Heller, předseda představenstva  
Lukáš Schůrek, místopředseda představenstva

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

tel. :

596 157 225

fax :

596 133 402

mobil : 733 165 301

606 710 383

e-mail: lukas.schurek@primecell.cz

jnavratil@ohlzs.cz

---

Bankovní spojení:

KB Brno-město

č.účtu :

číslo účtu : 7507-621/0100

---

27660320

Identifikační číslo  
46342796

---

Daňové identifikační číslo:

CZ 46342796

Objednatel je zapsán v obchodním rejstříku u

Zhotovitel je zapsán v obchodním rejstříku u

MS v Praze oddíl B vložka č. 11581

KS v Brně oddíl B vložka č. 695

Smluvní strany se dohodly na změně smlouvy o dílo uzavřené mezi smluvními stranami dne 22.10.2012 na provedení stavby „4MEDi - Corporate Biotech Park For Medical Innovations Ostrava“ ve znění dodatku č.21 takto:

Čl. III bod 1. se doplňuje následovně:

Smluvní strany se dohodly, že se předmět díla rozšiřuje o provedení dodatečných stavebních prací (víceprací), zadaných na základě jednacího řízení bez uveřejnění. Vícepráce jsou specifikovány v příloze č. 1 k tomuto dodatku.

Mění se čl. VII odst. 1 s ohledem na dodatečně objektivně nepředvídané práce (vícepráce) takto:

#### VII. CENA DÍLA:

1. Za řádně zhotovené dílo v rozsahu podle čl. III. této smlouvy a zadávací dokumentace se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. čís. 526/1990 Sb. o cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

**Původní cena dle smlouvy o dílo : 625 395 599,82 Kč (bez DPH)**

Navýšení ceny tímto dodatkem ke smlouvě o dílo o částku: 53 899,00 Kč (bez DPH)

**Cena za dílo dle smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 21 : 625 449 498,82 Kč (bez DPH)**

Navýšení ceny díla je dohodnuto na základě položkového rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 tohoto dodatku.

Přílohou č. 1 dodatku je soupis víceprací.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají beze změn.

Dodatek č. 21 se vyhotovuje ve 4 rovnocenných vyhotoveních. Zhotovitel obdrží jedno vyhotovení, objednatel obdrží tři vyhotovení.

V Praze dne 04 -04- 2014

V Ostravě dne 04 -04- 2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

Primecell Therapeutics, a.s.

OHL ŽS, a.s.

Ing. Jan Navrátil, ředitel divize Ostrava

# PŘÍLOHA Č.1 - SOUPIS VÍCEPRACÍ dod.č.21

PŘÍLOHA ZMĚNOVÉHO LISTU Č.S9A PŘÍPOČTY

SO 01 LABORATORNĚ ADMINISTRATIVNÍ OBJEKT

SO 01.4 ÚSTŘEDNÍ VYTÁPĚNÍ

Poz. č.	Název	MJ	Množství	J.dodávka	J.montáž	J.cena D+M	CELKEM
01.1	Potrubí						
	Potrubí plastové vícevrstvé, 6 bar, 95°C, včetně tvarovek, adaptérů, přechodů, uložení a upevnění, včetně trubcové tepelné izolace potrubí bez povrchové úpravy,... (tl. izolace dle Vyhl. 193/2007 Sb.),						
01.1.1	ø 16x2	m	36,00	220,00		220,00	7 920,00
01.1.5	ø 32x3	m	7,00	399,00		399,00	2 793,00
01.1.7	ø 3/4"	m	9,00	256,00		256,00	2 304,00
01.1.9	ø 5/4"	m	31,00	405,00		405,00	12 555,00
	Potrubí ocelové bezešvé závitové černé, jakost materiálu 11 353.1, spojované svařováním, včetně tvarovek, uložení pomocí třmenu a profilu L případně pomocí závěsů, objímek, včetně základního a dvojnásobného vrchního nátěru, bez tepelné izolace						
01.1.12	ø 3/8"	m	25,00	152,00		152,00	3 800,00
01.1.13	Proplachování potrubí	m	127,00	24,00		24,00	3 048,00
01.1.14	Tlakové zkoušky	m	127,00	9,00		9,00	1 143,00
01.2	Armatury						
01.2.5	Kulový kohout vypouštěcí závitový, PN10., ø 1/2"	ks	2,00	168,00		168,00	336,00
01.2.9	Odvzdušnění potrubí pomocí sběrače vzduchu stojatého PN 25 dle ON 13: 2871 velikosti 0,25 l, včetně kulového kohoutu, ø 3/8" s krátkou páčkou, včetně uložení, včetně základního a dvojnásobného vrchního nátěru	kpl	20,00	947,00		947,00	18 940,00
01.2.11	Ventil radiátorový s přednastavením,.... 1/2"	ks	2,00	299,00		299,00	598,00
01.2.12	Radiátorové šroubení s přednastavením, přímé nebo rohové, s vypouštěním,.... 1/2"	ks	2,00	231,00		231,00	462,00
<b>CELKEM bez DPH</b>							<b>53 899,00 Kč</b>